
お取引先各位 

 

2024 年 5 月吉日 

プロメガ株式会社 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、弊社社員研修のため、下記のとおり臨時休業とさせて頂

きます。 

お客様及びお取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

日時：2024 年 6 月 7 日（金）終日休業 

 

営業時間外に頂きましたメールへのご返答は、6 月 10 日（月）以降、順次対応致します。 

ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますので予めご了承下さい。 

尚、6 月 6 日(木)は、通常どおり営業致します。 

 

＜今後の社員研修予定＞ 

営業時間変更：9:30 - 14:30 の営業 

2024 年 7 月 5 日（金）、10 月 4 日（金）、2025 年 1 月 10 日（金） 

臨時休業日：2025 年 2 月 10 日（月） 

*日程が近づきましたら、また改めてご連絡致します。 

以上 

 

 

営業時間外お問い合わせ先 

カスタマーサポート： Mail：PKKOE@promega.com 

テクニカルサービス： Mail：prometec@jp.promega.com 

 

mailto:PKKOE@promega.com
mailto:prometec@jp.promega.com

